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VENDIM 
Nr. date /R/& 2012 

Dhenie kontigjent banimi per familjen Maringlen Pojani 

Keshilli I Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme,pasi analizoi relacionin e 
paraqitur nga koinisioni I strehimit "Per dhenie kontigjent baniini per familjen Maringlen 
Pojani".ne peiputhje me ligjiil9332,date 13.05.2004,"Per progranlet sociale per strehimin 
e banoreve ne zonat urbane",I ildiyshuar,Vendii~~ii~ e K.Wl.nr.53,date 28.01.2005 "Per 
percaktimin e dokmentacionit te nevojshem,afateve dhe proced~u-ave per te perfituar 
strehim nga prograrnet e banesave sociale me qera".Vcndimin e K.M.nr 814,date 
03.12.2004.-'Per normat e strehiinit per fanliljet qe perfitojne nga programet sociale te 
strehimit".ligjin 8652.bte 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe filllhrsionin~in e qeverisjes 
vendore" 

VENDOSI : 

1 .Te trajtoje ine banese sociale me kosto te ulet me ltontigjeilt 2 dhoma plus kuzhine 
familjen Mal.inglen Po-jani ne apai-tamentin e ndodhm. ne lagjell ix.1 5,Rr."Gaqo_ 
Avrazi",pallati ix.2,kati I shtate,me nr.pasmie 4/441+1-35 zona kadastrale 
8563 .volumi26. 

1.Z.Mannglen Pojani I mbetet si obligim tu per&iaet gjithe detyrimeve financiare te 
prapambemra ne nlardheilie me Entin e Banesal~e Korce. 

3.Per zbatimin e ketij vendiini ilgarkohet sektori I strehimit prane Drejtorise se Perkrahjes 
Sociale dhe Strehimit. 

4.Ky veildim 11yn ne fuqi dlljete dite pas shpalljes. 

ARI 
AVINJI 

Adresa: %.'28 Kentorin a Tel.: 00355 82 242004 e Faks: 00355 82 242082 i 243353 0 bashkiko@albmail.com e info@bashkiakorce.gov.al 
Korqe, Albania 
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